CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI
BIỂN HẢI ÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:03/2025/TB-SSG-CBTT

TP HCM, ngày 11 tháng 03 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
 To: Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN HẢI ÂU

- Mã chứng khoán: SSG

- Địa chỉ: Số 40 Đường số 1, Khu phố 3, Phường Bình Thuận, Quận 7, TP HCM

- Điện thoại liên hệ/Tel: 090 242 1647

 - E-mail: Anh.le@seagullshipping.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Thông tin ứng tuyển thành viên HĐQT và BKS nhiệm kỳ VII năm 2025-2029

 (Đối với trường hợp Đính chính hoặc Thay thế thông tin đã công bố cần giải trình
rõ nguyên nhân đính chính hoặc thay thế và chỉ rõ nội dung đính chính/thay thế)

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
07/03/2025 theo đường dẫn:

http://seagullshipping.com.vn/vi/news/detail/thong-bao-ung-cu-thanh-vien-hdqt-va-
bks-nhiem-ky-2025-2029-3276

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên.

* Tài liệu đính kèm:
(Liệt kê tất cả tài liệu liên quan
đến nội dung thông tin công bố)

 Đại diện tổ chức
Người Đại diện theo pháp luật/Người được UQ CBTT

   (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Admin
Placed Image

		2025-03-11T13:05:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN HẢI ÂU
	I am the author of this document